
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TIẾN 

 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn Tiến, ngày 21  tháng 02 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai tình hình quản lý,  

sử dụng tài sản công năm 2024 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngµy 26/12/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngµy 26/12/2017 

của Chính Phú quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Xét đề nghị của công chức kế toán-ngân sách xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2024 

của UBND xã Sơn Tiến, cụ thể: 

- Công khai tình hình đầu tư xây dựng, mua sắm, giao, thuê tài sản công năm 2024. 

- Công khai tình hình quản lý, sử dụng Trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự 

nghiệp năm 2024. 

- Công khai tình hình quản lý, sử dụng xe ô tô và tài sản cố đinh khác năm 2024. 

- Công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2024. 

- Hình thức công khai: Niêm yết tại Trụ sở làm việc của UBND xã Sơn Tiến 

(Có biễu mẫu số: 09a, 09b, 09c,09d, 10a,10b-CK/TSC kèm theo) 

- Thời gian công khai:  30 ngày kể từ ngày 25/02/2025 đến hết ngày 26/03/2025 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Văn phòng UBND xã, Công chức Tài chính – Kế toán và các bộ phân liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 
 

 Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy-HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Công chức TC-KT; 

- Lưu: VT. 

 

                     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

                    CHỦ TỊCH 

                     

 

 
 

                 Phan Xuân Long 

 

 

 


		2025-02-21T15:04:03+0700


		2025-02-21T15:05:41+0700


		2025-02-21T15:06:14+0700




